利賀ダム現場見学申込書

国土交通省北陸地方整備局

利賀ダム工事事務所長殿

申請者 団 体 名

役職・氏名

連 絡 先 T e l:

      F a x:

           Mail:

下記のとおり、利賀ダム事業工事現場を見学したく申し込みます。

１. 団体名、代表者の住所・氏名

団体名

住 所

氏 名

２－１．見学予定者数   約   名 （大人：約    名・こども：約    名）

－２．ヘルメット    有（持参）・ 無（利賀ダム工事事務所で準備）

３－１．見学希望日時

① 令和  年  月  日（ ） 午前・午後 (集合  ：  ・終了  ：  )

② 令和  年  月  日（ ） 午前・午後 (集合  ：  ・終了  ：  )

③ 令和  年  月  日（ ） 午前・午後 (集合  ：  ・終了  ：  )

－２．集合希望場所

    ａ 道の駅利賀(富山県南砺市利賀村171) ※南砺市利賀市民センター敷地内

    ｂ 道の駅庄川(富山県砺波市庄川町示野437)

    ｃ 道の駅たいら(富山県南砺市東中江215)

 －３．交 通 手 段  チャーターバス（高さ  ｍ・長さ  ｍ）  台、自家用車  台、

その他（       ）

４. 見学の目的・申込みのきっかけ・紹介者等

５. その他

※ 現場見学を申し込みいただくにあたって

▼集合時刻・終了時刻、集合希望場所について

 「３－１．見学希望日時の(集合  ：  ・終了  ：  )」の「集合」には「３－２．集合希望場所」

での集合時刻、「終了」には“利賀ダムの現場”での「見学終了時刻」を記載して下さい。

▼現場見学地に至る所要時間の確認

目的地を｢道の駅利賀(又は南砺市利賀市民センター)｣としたルート検索で､おおよその所要時間を把握いただ

けます｡「道の駅利賀」から“利賀ダムの現場”までの移動所要時間は約１０分です｡

▼“利賀ダムの現場”へ至る移動ルートの注意事項

 砺波ICからR471経由の場合、3.2mの高さ制限のある区間があります。(ほかのルートは制限無し)